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

Q. SĄCZ: 3-pokojowe 57,5m2,

IVp. (0-18)44-11-767, 0/601-

28-37-30.__________________

R. SĄCZ, garsoniera 28m’, parter

sprzedam (0-18)443-88 -01

N. SĄCZ, Wojska Polskiego

84m2, dwupoziomowe, garaż,

110.000zł "Mediator" (0-

18)442-2681______________

O. SĄCZ, oś. Barskie I, IVp,

60m2, 1.350zl/m2 "Mediator"

(618)442-2681____________

P. SĄCZ, ul. Nawojowska, 90m’,

dwupoziomowe, 1.090zt/m2

"Mediator" (0-18)442-2681

Q. SĄCZ, oś. Barskie ilb, lip,

1.240zł/m' "Mediator" (0-

18)442-2681______________

N. SĄCZ, oś. Przydworcowe,

64m!, parter, 1.300zł/m' "Me-

diator" (618)442-2681

N. SĄCZ, oś. Grodzkie 1-pokojo-

we, 36,5m2, parter -43.000zł

i 2-pokojowe 36,5m2 lllp,

51.000zł "Makabi” N. Sącz, ul.

Lwowska 10 (0-18)442-26-57

N. SĄCZ, W. Polskiego 71m2, Ip,

4 pok. 1,300m2 "Makabr N.

Sącz, ul. Lwowska 10 (0-

18)442-26-57______________

H. SĄCZ, Barskie, 2 pok. 48m!,

parter, 61.000zł "Makabi” N.

Sącz, Lwowska 10 (618)442-

26-57

N. SĄCZ os. Wojska Polskiego, 4

pokojowe, 84m’, II poziomowe,

1.250zł/m!, garaż, telefon, TV

kablowa (do negocjacji). (0-18)

442-70-78.
_________________

O. SĄCZ - Milenium. M -3 + M-2

+ M -1, cena do uzgodnienia.

(0-18) 444-25-84___________

P. SĄCZ. Garsoniera 40.000 zl.

(0-18) 441-59-07___________

NOWY Targ 3 pokojowe 61 m!,

IVp, komf. 92.000 zl. (0-18)

267-64-63
_________________

NOWY Targ 46 m2, komf. 2 poko­
jowe, 84.000 zl. (0-18) 267-

64-53
_____________________

NOWY Targ 46 m!, komf. 2 poko­
jowe, 84.000 zl. (0-18) 267-

64-53
_____________________

OKOL KRAKCHEMII 53m’ lip, 2

balkony, (0-12) 421-11-88

PILNIE! Tuchów centrum. 59

m2, Ip, 3 pokoje, mieszkanie

w budowie ■ oddanie w maju

1999 r. Wpłacona kaucja

41.000 zł. (0-14) 27-52-37 lub

21-75-07.

POSZUKUJEMY. Mieszkania do

50, 2 pok., k, I, najchętniej

w Mościcach lub rejon ul. Puła­

skiego, Szujskiego, Rolnicza.

(0-14)27-22-55.
____________

PROSZOWICE. 3 pokojowe, 56m!,

j. kuchnia, IV/IVp, balkon,

80.00 zl. (0-12) 421-5625

RABKA 2 pokojowe 51 m!, Ip,

90.000 zł-na raty. (0-18) 267-

64-53____________________

RABKA ul. Słoneczna 2 pokojo­
we, 47 m!, Ip, komf. 85.000 zł.

(0-18) 267-64-53
___________

RABKA 3 pokojowe 51 m! Ip,

115.000 zł. (0-18) 267-64-53

RABKA 2 pokojowe 36 m!, lip,

odnowione, 72.000 zł. (0-18)

267-64-53
_________________

TARNÓW ul. Do Prochowni • 3-po­

kojowe 66 m2, Ip, wysoki stan­

dard wykończenia, cena

99.000 zl. (0-14) 26-31-11 (6

17).

TARNÓW ul. Bitwu pod M. Cassi­

no -5-pokojowe 84 m’,k,ł,Vllp
■cena 94.000 zl oraz garaż mu­

rowany 18 m! przy bloku-cena

16.000 zł. (0-14) 2631-11 (8-

m______________________

TARNÓW, os. 25-lecia, 2pokoje,

o pow. 44,33 m' lllp, pilnie

sprzedam. (014)2631-11. (8-

17)-_____________________

TARNÓW, ul. Leśna. Mieszkanie

74 m’, 4p, k, I, lip, telefon, ce-

na 90.000 zl. (014)2249-69.

TARNÓW, ul. Prostopadła • 2-po­
kojowe 49 m’, k, I, parter, cena

59.000 zl. (0-14) 22-49-69.

TARNÓW ul. Pułaskiego -dwa

mieszkania na parterze i piętrze

użytkowane obecnie jako jed­
no, parter 45 m! -duży pokój,

sypialnia, ppok, I; piętro 55 m'-

duży pokój, ppok, kuchnia, I,

schowek. Cena 60.000 zl każ­

de mieszkanie. (0-14) 27-22-

55,2747-74.______________

TARNÓW ul. Westerplatte ■ 4-po-

kojowe 85 m!, k, I, wc, telefon,

po remoncie, lip. Cena 1.300

zl/m2. (0-14) 27-22-55, 27-47-

74.
_______

'TARNÓW, ul. Legionów H. Dą­
browskiego-3-pokojowe 59.86

m', lllp, telefon, parkiety dębo­
we, cena 80.000 zl do negocja­
cji. (0-14) 27:22-55,2747-74.

TARNÓW, ul. Nowy Świat - 3 -po­

kojowe 91 m', Ip, telefon. Cena

119.300 zl. (0-14) 26-31-11,

2614-87._________________

TARNÓW, ul, Bitwy pod Monte

Cassino ■ mieszkanie 60m2,

spółdzielczo ■ własnościowe,

cena 65.000 zł (sprzedam od li­

stopada). (014)27-22 -55, 27-

47-74.____________________

TARNÓW, ul. p/ Monte Cassino,

parter, pow. 48 m2, cena 53

lyszl. (0-14)26-14-87.

TARNÓW, ul. Bitwy pod Monte

Cassino. Mieszkanie 85 m2,

5pokojowe, 1.100 zł/m2. tel.

(014)21-75-07; (014)27-52-
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

mienicy pow. 149,5 m2, 6

pok, wc, I p, 190.000 zl lub

wynajem 2.000 zl/m-c . (0-14)

27-22-55.___________________

TARNÓW, ul. Matejki - 2-pokojo-

we 56,2 m!, loggia, k, I, spóldz-

wlasn, parter, telefon, cena

70.000 zl. (0-14) 27-22-55,

27-47-74.___________________

TARNÓW, ul. Lwowska. Mieszka­

nieopow.57,4 mkw,4p,k,I,

lip, cena 70.000 zł. (014)22-

49-69.______________________

TARNÓW, Lwowska. Mieszkanie

z założoną księgą wieczystą

pow. 36,17 m2,1 p, k, I, I p,

balkon, cena 55.000 zl.

(014)27-22-55.______________

TARNÓW, ul. Bitwy pod Mantę

Cassino. Mieszkanie 84 m2,5-

pokojowe, k, ł, wc z garażem

murowanym, cena mieszkania

92.400 zł, cena garażu

IG.OOOzł. (014)2249-69.

TARNÓW, mieszkanie sprzedam.

014)27-5640 wgodz. 10-16.

TARNÓW, ul. Nowy Świat. Udział

w kamienicy o pow. 94 m2,

80.000 zl. (0-14) 26-31-11.

TARNÓW, ul. Os. Legionów.

Mieszkanie na parterze pow.

75 m2,3p, k, I, telefon, garaż,

cena 75.000 zł. (bez garażu),

cena 15.000 zł garaż. (014)22-

49-69.______________________

TARNÓW, mieszkanie 73m’w ka­

mienicy, odrębna księga wie­

czysta, cena 66 OOOzl. (0-

14)21 50 53 po godz. 18.00.

TARNÓW. Mieszkanie 70 m2, ka­

mienica, 65.000 zl. (0-14) 21-

50-53 po 19.00._____________

TARNÓW centrum. 35 m2, II pię­

tra, 28.000 zl. (0-14) 27-52-37

lub 21-75-07.________________

TARNÓW, Bitwy pod Studzianka­

mi, 80m!, 4 pokojowe w wie­

żowcu, 80.000 zl. (0-14) 26-

00-02______________________

TARNÓW, ul. Marynarki Wojen­

nej. 4 pokojowe, 108m!, par-

ler/wieżowiec, dodatkowo 2

duże piwnice. 120.000zl. (0-

14)26-00-02________________

SWLWOWSKA. 4 pokojo­

we, 58 m!, lip w wieżowcu,

70.000 zl. (0-14) 26-00-02

Mliii. Grottgera. 3 pokojowe,

87m!, kamienica, ogród, garaż,

130.000 zl, do uzgodnienia. (0-

14)26-00-02________________

TARNÓW, Lwowska, ki. 1 pokój

z aneksem, 36m!, Ip w bloku,

kuchnia, łazienka. Hipoteka.

52-000 zl. (0-14) 26-00-02

TARNÓW Mościce. 2 pokojowe

63m! telefon, Ip. informacje. (0-

14) 332-540

TARNÓW, u|. Westerplatte, 50

m', 3 pokojowe, po gen. rem.

sprzedam lub wynajmę. (0-14)

UL KOTLARSKA Garsoniera 19m!

Ip, hipoteczne, - na 2-3 pokojo­
we ■ Dąbie, Czyżyny, Grzegórz­
ki. Lotnisko - okolice. (012)

414-2542,429-31-81

UL , KOTLARSKA. Garsoniera

19m!, |/ivp, hipoteczne, sło­

neczne, po gen. remoncie, su-

Perkomlortowe, 70.000 zl. (0-

3) 414-2542,429-31-81

WIEICZKA. 2 pokojowe, 51,1m!

parter, hipoteczne telefon, c. o.,

strych, 95.000 zł. (0-12) 658-

97-9 18.00-22.00____________

WIELICZKA. Garsoniera 21 m!,

l/llp. (0-12) 422-27-79

ZAKOPANE - Krzeptówki. 2 poko­
jowe, 36m! komfortowe, z ypo-

sażeniem, stylizowany bud. ty­
pu pensjonat. Hipoteka,

100.000 zl. (014) 26-00 -02

ZAKOPANE. Własnościowe 77m2

- 2.500 zł/m2 (0-18) 201-37-61

ZAKOPANE 77m! z widokiem na

Gubałówkę, ll/lllp. (012) 421-

11-88_______________________

ŻABNO - 3-pokojowe 48 m!, Ip,

blok czteropiętrowy, spóldz-

wlasn, cena 50.000 zl. (0-14)

27-22-55,2747-74 .

ŻABNO mieszkanie z założoną

KW, 2 pok., k. I ., lip., pow.

53,2m!, cena 55 OOOzl. (0-14)

27 22 55.

KUPNO
2 pokojowe ok. 40m!: Łagiew­
niki, Cegielniana, Ruczaj ■ okoli-

ce. (0-12)411-26-92

BARDZO pilnie kupię mieszkanie

na os. Żabiniec. (0-12) 421-30-

81,0601 46-51-53 .

A. sprzedaży, wynajmu przyj­
mujemy: mieszkania, domy,

parcele. (0-12) 422-27-79.

GARSONIERA, 1-pokojowe, lub

małe 2-pokojowe. (0-12) 411-

26-92._______________________

GARSONIERĘ. 1-2 pokojowe. (0-

12) 422-27-79_______________

GARSONIERA lub 1 pokojowe, naj­
chętniej z odpisem w Podgórzu
lub w Śródmieściu. (0-12) 654-

34-51________________________

GARSONIERA, 1-pokojowe tanie,

najchętniej w Podgórzu. (0-12)

654-34-51,0603 28-391

KRAKÓW Podgórze. Garsoniera

lub 1 -pokojowe, najchętniej

z odpisem. 0-12) 654-34-51,

0603 268-391_______________

KOPIĘ niedrogie mieszkanie

w Tarnowie. Tel. (014)275-640

wgodz. 10-16.

KUPIMY mieszkanie o pow, do

50 m2, najchętniej w Mości-

cach, lub ok. ul. Szujskiego,

Reymonta. Tel. (014)27-22-55 .
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

(0-12) 421-56-25____________

5 pokojowe, Garbarska, 100m!

2.000 zl+ media/mies, umeblo­

wane, wys, standar, telefon,

ogrzew. gazowe. (0-12) 656-

21-33, 656-21-77____________

3 pokojowe, Teligi, 50m!, ume­

blowane, telefon, pralka, lodów­

ka, 100 zł + opłaty/mies. (0-

12) 656-21-33,656-21-77

40M', ul. Smocza, b. ładne,

1.300 zl ♦ media. (0-12) 632-

78-67, 0601 477-009

4 pokojowe, Retoryka, 155m2

na firmę lub mieszkanie. 2 .000

USD. (012) 632-78-67, 0601

477-009

A pokojowe 100m!, ul. Blusz­

czowa, piętro domu, telefon,

1.200 zl, (0-12) 421-56-25

50M! os. Górali, 300 USD + 200

+ media, (01-2) 656-44-74

BOM', ul. Tetmajera, na firmę, b.

db dojazd, 3000 zł + media. (0-

12) 632-78-67, 0601 477-

009.________________________

9 6Mr, J. Lea, 2.700 zl. + media,

b. ładne. (0-12) 632-78-67,

0601 477-009_______________

APARTAMENTY w różnych rejo­
nach Krakowa oferujemy do

wynajęcia. (0-12)411-26-92

DĘBICA centrum 82m: 3 pokojo­
we, lip, do wynajęcia. (0-14)

676-87-08___________________

DLA studentek piękny pokój do

wynajęcia. (0-12)413-34-82

00 wynajęcia 2 pokojowe,

37m! mieszkanie w bloku w N.

Hucie ■ na rok. (0-18) 441-39 -

66.__________________________

GARSONIERA Olsza, 31m!, 650 zl

+ opłaty. (0-12)41126-92

KATOWICE Ligota. Mieszkanie

lip, telefon, garaż - do wynaję-

cianarok. (0-32) 202-97-36

KRAKÓW, ul. Bronowicka. Do wy­

najęcia garsoniera 20m!, tele­

fon, latne za rok z góry. (0-33)

330-07______________________

LOKAL lub mieszkanie w Dębicy

przy ul. Rzeszowskiej 69 wy-

najmę. (0-14) 265-720

MIESZKANIE w domku jednoro­
dzinnym pow. 55 m2,1 pok.k,

I, telefon, bez umeblowania.

Tarnów, ul. Kościuszki, cena

350 zl/m-c . Tel. (014) 27-22 -

55._________________________

MIESZKANIE 1 pokojowe z kuch­

nią blisko Krakowa, 400 zl +

media. (0-12) 422-27-79

MSZANA Dolna 60m!, samodziel­

ny parter domu, bez mebli,

500zł (0-18)337-25-30

N . SĄCZ: poszukuję mieszkania.

(0-18) 442-18-48.____________

N . SĄCZ - do wynajęcia pokoje

dla studentów, (0-18)442-83 -

92__________________________

N. SĄCZ, Gorzków: do wynajęcia

M-4. (0-18) 441-96-17 .

O. SĄCZ: do wynajęcia samo­

dzielne pokoje. (0-18) 443-08 -

78 po 17.___________________

P. SĄCZ, Długosza: mieszkanie

do wynajęcia. (0-18) 443-99 -

07__________________________

N. SĄCZ: garsonierę studentowi.

0/604-269-938.______________

N. SĄCZ, centrum do wynajęcia

kawalerka umeblowana, telefon

"Makabi” N. Sącz, Lwowska 10

(0-18)442-26-57,443+11-49

O. SĄCZ. M -1 samodzielne do

wynajęcia lub przyjmę do

wspólnego mieszkania osobę

pracującą. (0-18) 444-25-84

P. SĄCZ. Garsoniera umeblowa­

na, do wynajęcia, przy ul. Żół­

kiewskiego. (0-18) 443-06-85

PILNIE poszukujemy do wynaję­
cia garsoniery lub 1 pokojowe­

go w Krakowie. (0-12) 411-26-

92__________________________

PILNIE poszukujemy do wynaję­
cia 2 lub 3 pokojowego dla pra-

cujących. (0-12)411-26-92

PILNIE poszukuję garsoniery lub

1 pokojowe wynajęcia. (0-12)

421-11-88___________________

POKÓJ z używalnością kuchni

i łazienki-ul. Wielicka. 400 zl +

media. (0-12) 422-27-79

POSZUKUJEMY garsonier oraz

mieszkań 1-2 pokojowych. (0-

12) 422-27-79_______________

POSZUKUJEMY małych mieszkań

dla osób pracujących. (0-12)

422-27-79.__________________

POSZUKUJĘ pokoju przy rodzinie.

(0-12) 645-70-19____________

POSZUKOJĘ 1-pokojowego

mieszkania. (0-12) 425-74-92,

644-32-97___________________

POSZUKOJĘ mieszkania do wyna­
jęcia. (0-12) 425-74-92, 644-

32-97____________________ __

POŚREDNICTWO "ARGUS” Urszu-

lańska 27, pilnie poszukuje do

wynajęcia mieszkań, lub do­

mów. Oferty przyjmujemy bez-

płatnie. (0-14) 26-00-02

SOLSKIEGO. Apartament II pozio­
mowy, 140m! kuchnia, łazien­

ka, wyposażone, 1.100 USD.

(0-12) 632-06-52, 634-34-22

w.183_______________________

TARNÓW ■ wynajmę mieszkanie

pani pracującej lub uczącej się:

(0-14)21-46-47.______________

TARNÓW. Mieszkanie do wynaję­

cia dla studentów. (0-14)266-

430, po 17.__________________

TARNÓW. Pokój do wynajęcia dla

uczennic lub pracujących

w domku jednorodzinnym. Od­

stępne 300 zl/m-c w tym ogrze­
wanie, prąd, woda. Tel.

(014)27-22-5'5.______________

TARNÓW. Pokój do wynajęcia dla

pań. (0-14) 21-79-06.

TARNÓW, Bitwy p/Monte Cassi­

no. Do wynajęcia 5 pokojowe,

parter, telefon, 250 zł + czynsz

- płatne za rok z góry. (0-14)

26-00-02____________________

TARNÓW cetrum: samodzielny

pokój z łazienką do wynajęcia.

(0-14) 677-93-12____________

OL. SZLAK. 100m’ apartament

wyposażony, z klimatyzacją, Ip,

3.000 zl. (012) 634-34-22 w.

183,632-06-52

WOLA Rzędzińska - mieszkanie

30m!, dla pracowników lub stu-

dentów. (0-14)79 23 46.

WYNAJMĘ pokój studentkom.

(0601)546 026._____________

WYNAJMĘ mieszkanie - lokaliza­

cja obojętna. (0-12)425-74-92,

644-32-97___________________

ZDESPEROWANA, UCZCIWA za­

opiekuje się mieszkaniem lub

wynajmie je za niewielką opła­
tą. Tel. grzecznościowy (0-12)

645-98-60 .

ZAMIANA
2 pokojowe, kwaterunkowe

Azory-na większe. (0-12) 423-

70-40_______________________

BYTOM. Własnościowe, 3 poko­
jowe 57m! balkon, c. o. telefon

lip, - na mniejsze w KRAKOWIE

(lub sprzedam) (0-32) 818-305

GLIWICE. 3 pokojowe własno­

ściowe - na mniejsze w Krako­

wie. (0-12) 653-19-08 po

19.00______________________

KRAKÓW. 2 mieszkania M-4 wła­

snościowe komfortowe - na do-

mek. (0-12) 657-66-72

MA spółdzielcze - na 2 oddziel­

ne spółdzielcze. Kurczaba

13/27,0602 849-717

MIESZKANIE 37m! - na 2 pokojo­
we albo część domu. (0-12)

636-74-62___________________

N. SĄCZ: zamienię komfortowe

2-pokojowe Ip, w bloku 2-pię-

trowym, atrakcyjne usytuowa­
ne, własnościowe: na mniejsze.

Warunek: I lub lip, jasna kuch­

nia + rozsądna dopłata. (0-18)

442-70-21.__________________

O. SĄCZ: zamienię lokatorskie 3-

pokojowe 47m2 na mniejsze

w N. Sączu, St. Sączu, Krynicy.

(0-18) 443-65-12.____________

P. SĄCZ, zamienię 49m2,2 poko­
je, Ip, na podobne 3-pokojowe

(0-18)443-88-01_____________

TARNÓW mieszkanie kwaterun­

kowe 37m’-dwa pokoje zamie­

nię na większe kwaterunkowe

lub spóldz. -lokat. (0-14)27-23-

35 (wieczorem).

TARNÓW, pokój z kuchnią, wła­

snościowe, zamienię na podob­
ne lub większr lokatorskie. (0-

14)26 08 11.________________

WŁASNOŚCIOWE-pokój z kuchnią

zamienię na podobne lub więk­
sze spółdzielcze. (0-14)26-08 -

1L_________________________

WŁASNOŚCIOWE superkomforto-

we, pokój z jasną kuchnią, ul.

Wybickiego ■ na większe. (0-

12) 632-75-27______________

ZAMIENIĘ hipoteczne, 62m2, Ip,

parkiet, własnościowe, ścisłe

centrum, na domek segment

z dopłatą, (0-18)443-71 -74

DOMY

SPRZEDAŻ
18A, uzbrojone, fundament wys.

2m, 100m!, ogród, ul. Chlebicz-

na 16. Listy: K. Żabski, Kra­

ków, ul. Chopina 20/13

ATRAKCYJNY całoroczny domek

letniskowy n/J. Rożnowskim,

5p, 21, kuchnia wyposażona,

pilnie, 86.000 zl do negocjacji.

(0-14) 22-19-32._____________

ATRAKCYJNY dom 320m’, rejon

Opolskiej, 9a, stan surowy

otwarty, - na siedzibę firmy lub

cele mieszkalne. (0-12) 411-

26-92_______________________

BALICE. 300m! góra do wykoń­
czenia, 18a, 200.000 zl. (0-12)

421-56-254__________________

BALICE 200m2, 5 pokoi, łazien­

ka, telefon, co, 12a, strych do

wykończenia, 200.000 zl.

(012) 412-54-24,413-72-07

BIEŚNIK k/Zakliczyna - dom 130

m! kryty dachówką, wykończo­
ny, garaż 24 m!, działka 23a.

Cena 130.000 zl. (0-14) 27-22 -

55,27-47-74.________________

BINCZAROWA. Budynek z lokato­

rami 22a, 2 ha pola, przy dro-

dze. (0-18) 445-00-46

BISKUPICE (Wieliczka). 211,6m!;

dz. 23a, do wykończenia z pu­
staka, kryty blachą, 37.000

USD. (012) 656-21-33, 656-

21-77._______________________

BRZESKO - dom wolnostojący, 5

pok, 2k, 21, wykończony, par­
kiety, flizy, C. 0. na gaz, działka

6a, cena 180.000 zł. (0-14)22-

49-69._______________________

BRZESKO, ul. Stawowa 10, stan

surowy, dz. 10a. 66.000zł. (0-

18) 266-45-12_______________

BRZESKO. Dom w zabudowie

szeregowej, nowy, b. wysoki

standard wykończenia. (0-14)

686-17-97; 0602 133-570

BRZESKO. 2 domu bliźniacze

stan surowy zamknięty. (0-14)

686-17-97,0602 133-570.

BRZESKO, Stawowa. Dom stan

surowy, dz. lOa, 66.000 zl. (0-

18) 26-645-12______________

BRZEZOWA. 150m2 5 pokoi,

kuchnia, łazienka, garaż, 15a,

ogrodzone, 190.000 zl. 090

328-707____________________

BURZYN k. Tarnowa. Dom wolno­

stojący, parterowy, pow. 78 m!,

dodatkowo garaż 2 pomiesz­
czenia gospodracze, cena 40

tys zł. (0-14)26-14-87.

CHEŁM. 200m2 stan surowy za­

mknięty, 320.000 zl. (012)

421-56-25___________________

CHRZANÓW Zagórze. Nowy dom

stan zamknięty, parter 160m!-

na działalność gospod. piętro

160m2 mieszkalne, dz. 15

a ogrodzona. (0-35) 62-319-34

CIĘŻKOWICE- dom 110 m2, goto-

wy, 8p, 31,2k, działka 7a, cena

220.000 zl. (0-14) 22-49-69.

CZERNICHÓW. 39a, budowlana,

nieuzbrojona 600 zł/a. 0602

266-874____________________

DĄBROWA Tarnowska-dom 270

m!, jednorodzinny, całkowicie

wykończony, działka 5a. Cena

200.000 zł. (0-14) 21-75-07,

27-52-37.___________________

DOBCZYCE 60m2, drewniany, wo­

da, prąd, gaz, kanalizacja, tele-

fon, 58.000 zł. 090 328-707

DOBCZYCE 240m! komfort 4 po-

kojoe, 2 łazienki, salon, komi­

nek, garaż, 10a. 230.000 zł.

090 328-707________________

DOBCZYCE 120m2. 2 kuchnie, 4

pokoje, woda, gaz, C. 0. 13a,

ogrodzony, 155.000 zł. 090

328-707____________________

DOBCZYCE. Dom nowy wykoń­
czony, wszystkie media. (0-12)

271-18-55___________________

DOBRA k/Limanowej, nowy dom

jednorodzinny do wykończenia,

działka 11 ar 99.000zl (0-

18)337-25-30_______________

DOM, 80 m!, parcela 7a, ul. Za-

kopiańska. (0-12) 422-27-79.

DOM 140 m2, dz.32a, ładna oko­

lica, Alwernia, 145.000 zł. 90-

12) 423-06-02______________

DOM 180 m’, dz.8a, stan suro­

wy, ok. ul. Grzegórzeckiej,

230.000 zl. (0-12) 423-06-02

DOM 450 m’ + budynek 150

m!, dz.lla, ok. ul. Wielickiej,

dobry dojazd, 650.000 zł. (0-

12) 423-06-05______________

DOM drewniany do przeniesie­
nia i działkę budowlaną na Ora-

wie.(0-18) 265-24-93

DOMEK 40 m2, dz.1 .86haok. Li­

manowej, 65.000 zł. (0-12)

423-06-02

Ceny nieruchomości z trzech województw

Porównaj, skalkuluj,
kupuj, sprzedaj

Poniżej zamieszczamy wybrane oferty sprzedaży nie­
ruchomości z terenu trzech województw: krakowskie­
go, nowosqdeckiego i tarnowskiego. Szczegółowych
informacji o poniższych ofertach, jak i wielu innych,
udzielajg pośrednicy. ds

Wykaz nieruchomości - Kraków
'"^ZZZ‘ z

domy
Krzeszowice 70mkw. 60 tys. zł

Zabierzów 56mkw. 100 tys. zł

Bolechowice 220 m kw. 67 tys. USD

Swoszowice 400 m kw. 447 tys. zł

mieszkania 1-pokojowe
Salwator 41 mkw. 119 tys. zł

Widok 26mkw. 78 tys. zł

ul. Józefińska 36mkw. 82 tys. zł

ul. Królewska 37mkw. 125 tys. zł

mieszkania 2-pokojowe
ul. Lubelska 33mkw. 89 tys. zł

os. Majora 44mkw. 125 tys. zł

ul. Siewna 51mkw. 130 tys. zł

ul. Armii Krajowej 42mkw. 120 tys. zł

mieszkania 3-pokojowe
ul. Łużycka 57mkw. 115 tys. zt

ul. Żytnia 73mkw. 176 tys. zł

os. Ns Skarpie 69mkw. 145 tys. zł

ul. Grzegórzecka 136 m kw. 220 tys. zł

działki

Mogilany 24a 61,5 tys. zł

Giebułtów 11a 44tys. USDzł

Patemik 15a 35 tys. USD

Skotniki 8a 35 tys. zł

Wykaz nieruchomości - Tarnów

domy
Łęka Siedlecka 330 m kw. 75 tys. USD

Żabno 1600 m kw. 32 tys. USD

Tuchów 246 m kw. 65 tys. zł

Lubcza 220 m kw. 120 tys. zł

mieszkania 1-pokojowe
Tarnów- Centrum 35mkw. 26 tys. zł

Tarnów, ul. Lwowska 36,17m kw. 55 tys. zł

mieszkania 2-pokojowe
Żabno 53,20 m kw. 55 tys. zł

Tarnów, ul. Matejki 56,2 m kw. 70 tys. zł

mieszkania 3-pokojowe i większe
Tarnów, ul. Wieniawskiego 75mkw. 105 tys. zł

Tarnów, ul. Legionów 75mkw. 75 tys. zł

Tarnów, ul. Lwowska 57,3 m kw. 70 tys. zł

działki
Zawada 60a 1,2 tys. zł/a

Pojawię 56a 15 tys. zł

Ratnawy 29a 800 zł/a

Wykaz nieruchomości - Nowy

domy
Limanowa 141 m kw. 100 tys. zł

Tymbark 143 m kw. 145 tys. zł

Nowy Sącz-Zawada 210 m kw. 250 tys. zł

mieszkania 1-pokojowe
Nowy Sącz 22mkw. 1,75 tys. zł

Stary Sącz 20mkw. 1,7 tys. zł

Nowy Sącz 23mkw. 1,8 tys. zł

mieszkania 2-pokojowe
Brzezna 52mkw. 1,1 tys. zł

Nowy Sącz 38mkw. 1,31 tys. zł

Nowy Sącz 46mkw. 1,4 tys. zł

mieszkania 3-pokojowe i większe
Krynica 76mkw. 1,5 tys. zł

Nowy Sącz 60mkw. 1,35 tys. zł

Szczawnica 70mkw. 1,4 tys. zł

działki budowlane
Jurków 30a 1,1 tys. zł/a

Kisielówka 11a 0,6 tys. zł/a

Nowy Sącz-Helena 12a 2,8 tys. zł/a

działki rekreacyjne
Lubomierz 14a 1,8 tys. zł/a

Wiechomla 12a 2,5 tys. zł/a

Krynica I2a 1,85 tys. zł/a



Sir. 20 Gazeta Krakowska
Wokół Domu

17 listopada 1998 r.

SPRZEDAŻ

DOM wykończony, podpiwni­
czony, pow. 139 m!, działka

11a. (0-14) 79 83 76.

DREWNIANY nad zalewem do-

bczyckim, dz. 40a. media na

działce, 50.000 zł (do negocj.)
090 328-707

____________

DUŻY dom do wykończenia, in­

stalacje, stolarka, garaże. (0-

14) 21-30 -11 WIECZOREM.

DWUDNIAKI k. Tarnowa. Domek

drewniany letniskowy, pow. 40

m’, cena 15tys. zl. (0-14)21-

75-07, (0-14)27-52-37.

RABKA, Jordanów, Skawina

interesujące solidne, stany

surowe zamknięte domów

90.000-150.000Z1 0-18 267-

64-53
____________________

FILIPOWICE gm. Zakliczyn • do-

mek 117 m! letniskowy, cało­

roczny, stan surowy otwarty,

instalacje: prąd woda, działka

60a rekreacyjna. Cena 60.000

zł - możliwość zapłaty w ra­

tach. (0-14) 27-22-55, 27-47-

74.______________________

GDÓW-DOBCZYCE. 150m’, do wy­
kończenia, tynki i podłogi, dz.

lOa, ogrodzenie, 200.000 zł.

090 328-707

EM. RACIECHOWICE. Styl góralski
- dom do wykończenia tynki
i podłogi, 2 salony, 4 pokoje, 2

kuchnie, 2 łązienki, garaż, 8a.

090 328-707______________

CM. SIEPRAW. 120m’ murowa­

ny, podpiwniczony, prąd, wo­

da, gaz, 3 pokoje, kuchnia,

90.000 zl. 090 328-707

CM. WIELICZKA 11 Om’ woda,

gaz, C. 0. telefon, budynek go­
spód. 11 Om’, magazyn 500

m’, 80.000 USD. 090 328-707

GOSŁAWICE - dom parterowy,

drewniany oraz 2 budynki go­
spodarcze. Cena 35.000 zł. (O-

14) 27-56-40, w godz. 10-16.

GOSPODARSTWO rolne z nowym

domem i zabudowaniami nie­

daleko Krakowa. Tanio. (0-12)
389-61-82

_______________

GOSPODARSTWO rolne z nowym

domemm i zabudowaniami nie­

daleko Krakowa. TANIO. (O-

12) 389-61-82_____________

GRÓDEK n/D. ośrodek wypo­
czynkowy, hotel, restauracja,

kempingi, 1,19ha 600.000zł

"Mediator'’ (0-18)442-23-81

JANOWICE k. Tarnowa. Gospo-
drastwo rolne, pow. 4,20 ha,

cena 30 tys. zł. (0-14)21-75-

07, (0-14)27-52-37.

JAWORZE DOLNE - dom 180

m2,6 pok, k, I, wc, poddasze •

strych użytkowy, V pomiesz­
czeń gospodarczych, działka

40a, kanalizacja (szambo-prze-

lewowe). Cena 200.000 zl.

(014)26-31-11(8-17).

JODŁÓWKA Tuchowska - dom 70

m’, drewniany, parterowy, bu­

dynek gospodarczy, działka

1,71 ha. Cena 50.000 zł do ne­

gocjacji. (0-14) 27-22-55, 27-

47-74 .

KONSTRUKCJE STALOWE

wykonawstwo i montaż

• Pokrycia dachowe
• Wiaty, magazyny
• Ślusarka budowlana
• Ogrodzenia
• Części zamienne do betoniarek BWE-400

Spółdzielnia Produkcyjno - Usługowa

32-840 Zakliczyn, ul. Grabina 6

tel./fax (0-14)6653484; 6653321.

Zapraszamy do korzystania z naszych usług

JURKÓW k/Dobrej, stary dom

drewniany w centrum miejsco­
wości na małej działce,

33.000zł (0-18)337-25-30

JURKÓW k/Dobrej, chałupa

w dobrym stanie na cele letni­

skowe, dwie izby, piec chlebo­

wy, prąd, studnia, działka 2 lar,

40.000zl (0-18)337-25-30

K/DOBCZYC. Dom murowany,

prąd, woda, las, strumyk, 3ha,

75.000 zl. 090 328-707

KARWODRZA gm. Tuchów ■ dom

106 m’, wolnostojący, 6 pok, k,

I, stan surowy zamknięty, dział­

ka 7a, cena 70.000 zł. (0-14)

26-31-11 (8-17).____________

KASINA WIELKA. Dom drewnia­

ny do rozbiórki, 13.000 zl. (O-

18) 331-10-57 pon-pt. prosić

Cześka.____________________

KIELECKIE. lOOkm od Kraków.

Godspodarstwo, budynki muro­

wane, do remontu, na dz. 87a,

ładnie położone, 33.000 zł +

7-7a. (0-33) 46-26-35

KLIKOWA-dom 124 m2, wolno­

stojący, 4 pokoje, działka 38a,

cena 150.000 zł. (0-14) 26-31-

11(8-17)._________________

KLINY. 320m!, dz.8a z cegły,

kryty blachą, oddany w 1989,

kpi. uzbrojony, telefon, alarm.

150.000 USD. (0-12) 656-21-

33,656-21-77______________

KOKOTÓW. 300m’, 10a, z pusta­

ka, kryty blachą, częśc. pod­
piwniczony, c. o .

- gaz, szambo,

woda, prąd, siła, 400.000 zł.

(0-12) 656-21-33,656-21-77

KOMFORTOWY domek lub część

większego od strszej osoby ku­

pię zapewnię opiekę. (012)

266-96-13
______________

KOSZYCE Wielkie-dom 270 m’,

dwukondygnacyjny, stan suro­

wy otwarty, wszystkie media,

kryty dachówką, dwa garaże,

działka 31a ogrodzona. Cena ■

równowartość 100.000 USD.

(0-14) 27-22-55,27-47-74 .

KOSZYCE ■ dom 130 m’, super-

komfortowy, cena 130.000 zl.

(0-14)27-56 -40 w godz. 10-16.

KOSZYCE MAŁE. Dom dwupozio­
mowy, pow. 300 m’, działka 13

arów, zagospodarowany, dom

wykończony, wysoki standard,

cena 85 tys USD. (614)27-22 -

55._______________________

KOSZYCE. Dom, ogród albo od­

dzielną połowę domu w rozli­

czeniu mieszkanie, 4 działki bu-

dowlane. (0-14) 340-822.

KRYNICA ładnie położony pensjo­
nat, cena 750 tys. zł. (0-14)27-

22-55._____________________

KRYNICA GÓRSKA. Zdecydowa­
nie sprzedam wyposażony pen­
sjonat 370 m!, 16 pokoi, 55

miejsc, wszystkie media, dział­

ka 1000m’, parking, ogrodzo-

ne. (0-18) 471-34-80 .

KRYNICA okolice 110 m’ dz. 7a,

110.000 zł. 0602 435 685

KRYSPINÓW. 240m’ sprzedam

lub zamienię na mieszkanie.

0602 266-874_____________

KRZYŻ ■ dom stan surowy za­

mknięty, cena 130.000 zł. (0-

14)27-56-40, w godz. 10-16.

LEDNICA GÓRNA (k/Wieliczki)

62m’, 2 pokojowe, kuchnia, ła­

zienka, 60a budowalne,

140.000 zł. (0-12) 658-97-93

18.00-22 .00_______________

LEDNICA GÓRNA (Wieliczka)

100m’, 3 pokoje, telefon, 26a,

150.000 (do negocj.) . (0-12)

658-97-93 18.00-22 .00

LETNISKOWY całoroczny 1000

m2 n/J. Rożnowskim, żeglar­
stwo, idealny dojazd, tanio,

86.000 zl do negocjacji. (0-14)

22-19-32.__________________

LIMANOWA ul. Leśna, dom drew­

niany do niewielkiego remontu,

zabudowania gospodarcze,

wszyskim media, działka 26ar,

60.000zl (618)337-25-30

LIMANOWA dom 141m! w stanie

surowym, prąd, woda, kanaliza­

cja, działka 5ar, 100.000zł (6

18)337-25-30______________

LIMANOWA Zamieście, dom przy

drodze krajowej, wszystkie me­

dia, działka lOar, ogrodzona
WO.OOOzł (0-18)337-25-30

LUBCZA. Dom superkomfortowy,

dwupoziomowy 220 m2, cena

120.000 zł sprzedam.

(014)27-56-40 w godz. 10 ■

16._______________________

LUBOMIERZ w Gorcach, murowa-

no-drewniany całoroczny do­

mek letniskowy, wszystkie me­

dia, działka 11 ar, dogodny do­

jazd 130.000zł (0-18)337-25

30_______________________

LUBOMIERZ nowy dom ocieplony
II poziomowy, 15a, 180.000 zł.

(0-18) 267-64-53 .

___________

LUSEAWICE - dom 215m’, dwu­

kondygnacyjny, wykończony,

zamieszkały, działka 20,63a,

cena do uzgodnienia. (0-14)

27-22-55,27-47-74 .

ŁAPANÓW 150m2 3 pokoje, kuch­

nia, 2 łązienki, telefon, garaż,

6a, 230.000 zl. 090 328-707

ŁAPANÓW. 200m’, dz. 6a, 6 po­
koi, garaż, telefon, komfortowy,
dom z 1992, 220.000 zł. (O-

12) 658-97-93 18.00-22.00

ŁAPANÓW. 200m!, dz. 6a, z pu­

staka, dach dwuspadowy, kryty

dachówką, z 1992r, gaz, szam­

bo, 220.000 zl. (012) 656-21-

33,656-21-77._____________

ŁĘKA Siedlecka ■ dom 330 m’,

wykończony, komfort, możli­

wość wydzielenia dwóch odręb­
nych mieszkań, działka 1.5 ha.

Cena 75.000 USD. (0-14) 27-

22-55,27-47-74.___________

ŁĘKAWICA • dom 118 m’, stan

surowy otwarty, zadaszony,

działka 6a, cena do uzgodnie­
nia. (614) 27-22-55,2747-74 .

MĘCINA k/Limanowej, chałupa

na cele letniskowe, dwie izby,

prąd, woda, gaz ziemny, dział­

ka lOar, pod lasem, dojazd dro­

gą asfaltową, 25.000zl (0-

18)337-2530______________

MIETNIÓW Wieliczka. 1/2 domu,

60m’ + piwnice - do remontu

55.000 zl. (0-12) 658-97-93

MUSZYNA Złockie, dom 150m!,

działka 6arów, 50.000USD

"Mediator" (618)442-23-81

MYŚLENICE centrum. Dom

300m’, dz. 7,5a. (0-12 272-13

32

MYŚLENICE. Dom 290m’stan su­

rowy, dz. 18a, atrakcyjna loka­

lizacja. OKAZJA. (0-12) 272-

1332_____________________

N. SĄCZ Ubiad: dom 2-poziomo-

wy 162m’, stan surowy za­

mknięty, działka 9a. (0-18) 44-

9661.____________________

O. SĄCZ, Zawada: dom stan su­

rowy, dz.lOa, pilnie. (0-18)

442-02-85._________________

P. SĄCZ, Wielopole, dom do wy­
kończenia na 20ar, (0-18)443-

21-04_____________________

N. SĄCZ, ulica przelotowa, ka­

mienica, 170m!, działka 7arów,

145.000zł "Mediator" (0-

18)442-23-81______________

O. SĄCZ, Millenium, 102m’, 5ar,

+60m’ lokalu handlowego,

250.000zl "Mediator" (0-

18)442-2381______________

P. SĄCZ, dom 415m’, obiekt

użytkowy 170m’, 120.000USD

"Mediator" (0-18)442-2381

Q. SĄCZ, Z-abełcze, dom 217m’,

działka 5arów, 150.000zl "Me-

diator" (0-18)442-23-81

R. SĄCZ, przedmieścia, nowy

dom, pow.300m’, działka lOar,

pod wszelką działalność •

65.000USD, "Makabi" N.Sącz,

ul. Lwowska 10 (018)442-26-

57

N. SA.CZ, oś. Wólki, dom seg­
ment, pow. całk. 190m’, dział­

ka 2,5ar, 195.000 "Makabi” N.

Sącz, Lwowska 10 (618)442-

26-57_____________________

O. SĄCZ, przedmieście dom 2-

u rodzinny, 300m’, nowy, dział­

ka 29ar, 100.000 USD "Maka­

bi" Lwowska 10 (0-18)442-26-

57

N. SĄCZ, przedmieścia, dom jed­
norodzinny 150m!, do lekkiego

wykończenia, działka 6lar,

170.000zł "Makabi" N. Sącz,

Lwowska 10 (0-18)442-26-57

N. SĄCZ, centrum, kamienica

czynszowa, pow. 240m’

i 500m’ z lokalami handlowymi

100m’ wolne 150.000USD

i 200.000USD "Makabi" N.

Sącz, Lwowska 10 (0-18)442-

26-57_____________________

P. SĄCZ, dom bliźniak, 240m!,

działka 5ar "Makabi" N. Sącz,

Lwowska 10 (0-18)442-26-57

NISKOWAH. SĄCZ. Dom do za­

mieszkania na 50a oraz + dom

w stanie surowym zamkniętym

na10a.(618) 444-2584

NOWE Żukowice - dom 194m’,

parterowy, murowany, 4 pok,

garaż wolnostojący, działka

lOa. Cena 190.000 zł. (0-14)

2631-11,26-14-87.

CENTRALA-SKAWINA

UL. KRAKOWSKA 87

(012) 276-27-76

KRAKÓW

UL. KLIMECKIEGO 14

(Ol 2) 423-67-00 WEW . 234

UL. OPOLSKA 12, 423-71 -96

UL. NA ŁĄKACH 18, 643-01 -11

Nasza firma jest jedną z najstarszych firm w branży okiennej. Oferujemy
Państwu nowoczesne okna PCW TRAS ECO 9001 wykonane z ekologicznego

profilu bezołowiowego oraz ekskluzywne okna DREWNIANE. Przestrzeń

międzyszybowg standardowo wypełniamy Argonem. Opcjonalnie
wyposażamy okna w szyby niskoemisyjne K=1.1 oraz rygle

Wymiary

900x1500

1200x1500

1500x1500

900x2250

NOWODWORZE k/Tarnowca. Dom

piętrowy 220m’ budynki go­
spód. 3ha, 50.000 USD. (0-14)

26-00-02__________________

NOWY Targ, nieduży dom komf.

8a, 135.000 zł. (0-18) 267-64-

53________________________

OCHOJND. 150m!, dz. 15a, pu­
stak kryty blachą, niepodpiwni-

czony, z 1996, całkowicie wy­
kończony. 250.000 zł. (0-12)

656-2133,656-21-77

OKOL GŁOGOCZOWA. Dom, ładny

duży z przynależnościami,

600.000 zł. (0-12) 423-0602.

OLSZA 300m’ 2,72a; 6 pokojo­
we, 3 łazienki, 2 kuchnie, służ­

bówka ■ samodzielna, garaż,
600.000 zł. (0-12) 412-54-24,

413-72-07_________________

OLSZA. 140m’ do generalnego

remontu, 4 mieszkania, 2 wol­

ne, 160.000 zł. (01-2) 412-54-

24,41372-07______________

ORAWA. DOM i działka budowla­

na. (618) 265-24-93

OS. JUGOWICE. 230m’dz. 5a, ce­

gła, pustak, kryty blachą, czę­
ściowo podpiwniczony,

450.000 zł. (612) 656-21-33,

65621-77
_________________

OS. KLINY . Dom • sprzedam lub

wynajmę. (612) 42324-21

OS. KUNY. Zabudowa szeregowa

160m!; dz. 3,5a, 360.000 zł.

(612) 26632-24 pon-pt 7.00 -

15.00_____________________

OS. NA STOKACH. 280m’,

90.000 USD (0-12) 656-44-74

PASTERNIK. 600m’ dz. 14a, do

wykończenia. (0-12) 656-44-

74________________________

PAWLIKOWICE. 120’ 3 pokoje,

kuchnia, łazienka, garaż, 20a,

do wykończenia, 105.000 zl.

090 328-707_______________

PAWLIKOWICE. 1/2 domu, 60m’,

kuchnia, pokój, piwnice woda,

gaz, 18a. 42.000 zł. 090 328-

707______________________

PILNIEI Tarnów. Umeblowany

domek do zamieszkania od za­

raz, cena do uzgodnienia. (6

14) 21-9585.______________

PIWNICZNA, centrum, 250m’,

działka 5arów, do modernizacji,

220.000zl "Mediator" (0-

18)442-2381______________

PLEŚNA k/Tarnowa- dom 81 m’,

parterowy, murowany, działka

49a, cena 40.000 zl. Istnieje

możliwość zamiany na garso­
nierę. (0-14) 21-7507, 27-52-

37._______________________

POGÓRSKAWola - dom 210 m’,

prąd, gaz, szambo, telefon,

działka 59a, cena 45.000 USD.

(614) 27-22-55,27-47-74 .

Ceny netto

wPLN

PCW Drewno A

370 zl 447 zł

422 zł 530 zł

625 zł 771 zł

426 zł 521 zł

antywłamaniowe. Na życzenie Klienta wykonujemy
nietypowe okna o dowolnym kształcie.

"Warunkiem skorzystania z promocji jest złożenie zamówienia do 31 .XII .98 r.

Termin odbioru okien objętych promocją: PCW - od 15.1.1999 r., DREWNIANE ■ od 1.11.1999 r.

PROMOCJA* fjS
KRAKÓW: (012) 421 -93-90,632-82-80, 655-99-44,648 02-94 • BIELSKO-BIAŁA: (033) 146-693 • MYŚLENICE: (012)

274-28-46 • NOWY SĄCZ: (018) 444-10-76 • NOWY TARG: (018) 266-31-52 • PODIĘŻE: (012) 281 -90-13 •

WIELICZKA: (012) 278-57-95 • WĘGRZCE k /Krakowa: (012) 285-89-48 • ŻEGOCINA: (014) 613-20-98 • RZESZÓW:

(017) 622-102 wew. 21 • TARNÓW: (014) 220-166 • LAPCZYCA: (014) 611-60-37 • PRZEMYŚL: (Ol 6) 678-60-88

POGÓRSKA WOLA k. Tarnowa.

Dom murowany parterowy,

pow. 100 m’, budynek gospo­
darczy murowany, działka 47

arów, cena 90 tys. zł. (0-14)21-

7507, (514)27-52-37.

PRĄDNIK CZERWONY 21 Om’,

2,4a; nowy, luksusowy,
140.000 USD, wynajem 1.700

USD. (0-12) 412-54-24, 413-

72-07_____________________

PRZYBORÓW k/Brzeska. Posia­

dłość: 250m’ wykończony +

bud. gospodarczy, dz. 92a,

100.000 USD. (614) 2600-02

RABKA-chałupa regionalna z ba­
li 15a ziemi, 60.000 zl. (0-18)

267-64-53_________________

RACIBORSKO, woda, gaz, instal.

C. 0 . garaż, stodoła, 1,7ha lasu,

170.000 zł. 090 328-707

RACIBORSKO. Dom, prąd, woda,

gaz na działce, bud. gospodar­
czy. 0,9ha, 120.000 zł. 090

328-707___________________

RACIBORSKO (5km od Wieliczki)

200m!; 1,7ha zlasem, zabud.

gospod. do wykończenia,
160.000 zł. (0-12) 658-97-93

18.00-22 .00
_______________

ROŻNOWA (Wieliczka) 150m’ do

wykończenia, garaż 40m’,

160.000 zł (do negocj.) (612)
658-97-93 18.00-22 .00

RYGLICE • dom parterowy, muro­

wany 80 m’, działka 70a. Cena

35.000 żł. Teł. 0602 72-57-83.

RZUCHDWA. Dom_ stan surowy,

zamknięty, 26O’m2, bez insta­

lacji, 200.000 zł. (0-14) 27-52-

37 lub 21-7507.

RZUCHDWA kolo Tarnowa - dom,

działka 27a. Rzuchowa, ul.

Końcowa 133.

SIEDLISKA k/Tuchowa -sprze­
dam dom w stanie surowym,

powierzchnia 180m’, działka

9a. (0-14)21-4376.

SIEDLISZOWICE. Dom murowany

położony na 2 ha działce, gaz,

prąd, woda (3 pokoje, kuchnia),

cena do uzgodnienia. (014)27
56 40 w godz. 10-16.

SIEPRAW. 1/2 bliźniaka, 150m’

prąd, woda, 24a, 180.000 zł.

090 328-707.

SKRZYDLNA gm. Dobra, przedwo­
jenna modrzewiowa willa w do­

brym stanie ^zabudowania go­
spodarcze, działka 95.000zł (0-

18)337-2530_____________

SMĘGORZÓW k/Dąbrowy Tam.

160m’ 4 pokoje, kuchnia, ła­

zienka, dz. 9a, uzbrojona, ogro­
dzona, 80.000 zł. (0-14) 26-00-

03_______________________

SPRZEDAM 1/2 domu na 8ar

działce, 10km od N. Sącza lub

zamienię na mieszkanie w blo-

ku, 5602-172-315

SPYTKOWICE nowy dom ocieplo­
ny 250 m’.dz. 1,5 ha, 270.000

zl. (0-18) 267-64-53

STACHIEWICZA, 200m’, dz.

5,2a do zamieszkania,

330.000zl. (612) 421-5625

STARE domy do remontu orz no­

we do wykończenia w Gorli­

cach i okolicy. (0-18) 353-11 -

20________________________

SUFCZYN gm. Dębno • dom 150

m’, wolnostojący, wysoki stan­

dard wykończenia, działka 79a.

Cena 65.000 USD. (0-14) 26

31-11,2614-87.___________

SUFCZYN k/Wojnicza - dom 70

m’, drewniany, działka 60a. Ce­

na 50.000 zł. (0-14) 21-75-07,

27-52-37.__________________

SWOSZOWICE. 260m’,17a, do za­

mieszkania, cegłą, pustak, kry­
ty blachą, częśc. podpiwniczo­
ny, 450.000 zł. (0-12) 656-21 -

33,65621-77______________

SZCZEPANOWICE za Nową Hutą

dom murowany dz. 3 ha zabud.

gosp. sad. 0602 266 874.

SZCZODRKOW1CE, 240m’ do wy-

kończenia, dz. 97a, ładne poło­
żenie, materiały. 0602 266-

874______________________

SZCZODRKOWICE 100m’ dz. 29a,

sad. 0602 266874

SZCZUCIN - parterowy 110 m’,

prąd, gaz, C. 0., możliwość pod­
łączenia telefonu, działka 10a,

budynek gospodarczy. Cena

85.000 zł. (0-14) 27-22-55,

27-47-74.__________________

SZCZHNIKI. 100m’, murowany,

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

dom 250 m’, stan surowy

otwarty, instalacje -prąd, woda,

gaz w działce. Cena 87.000 zł.

(614) 27-22-55,27-47-74.

TARNÓW, al. Piaskowa • dom

130 m’ pow. użytkowej, 219

m’ całkowitej, działka 3,86a,

stan surowy otwarły, cena

80.000 zł. (0-14) 27-22-55,

27-47-74._________________

TARNÓW, ul. Krakowska - dom

125 m’, 5p, 21, k, budynek-pro­
dukcyjny parterowy 80 m’,

działka 6.10 a, cena 240.000

zł. (614) 22-4669.

TARNÓW Mościce ■ dom 280 m’,

stan surowy otwarty, 6p, k, 2ł,

ocieplony, cena 90.000 zł. (0-

14) 22-49-69.______________

TARNÓW Krzyż ■ 1/2 bliźniaka

163 m’, 5p, 21, k, stan surowy

ze stolarką, działka 3.55a, cena

100.000 zl. (0-14) 22-49-69.

TARNÓW Krzyż ■ 1/2 bliźniaka

200 m’, 6p, 21, k, stan surowy

otwarty, cena 78.000 zł (w roz­

liczeniu może być samochód ■

20.000 zl). (614) 22-49-69.
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TABNÓW -CENTRUM. Kamienica,

cena 190 tys zł. (0-14)21-75-

07, (0-14)27-52-37.

TARNÓW-KRZYŻ. Dom dwurodzin­

ny pow. 390 m’ całkowicie wy­
kończony w wysokim standar-

cie, cena 350 tys zł. (0-14)21-

75-07, (0-14)27-52-37

TARNÓW, ul. Boya Żeleńskiego ■

dom 190 m!, wolnostojący,

działka 5a, garaż. Cena

195.000 zl. (0-14) 26-31-11,

26-14-87.
__________________

TARNÓW, dom stan surowy

otwarty, 110 m2 na atrakcyjnej

działce 18 a, w tym 4,8 ara

działka usługowa, cena

250.000 zl. (014)27-22-55.

TARNÓW, dom drewniany 150

m2, cena 70.000 zl. (014)27-

56-40 w godz. 10-16.

TARNÓW centrum ■ kamienica, 4

ładne mieszkania, strych, piw­
nice, lokal handlowy. Cena

110.000 USD. (0-14) 27-56-

40, w godz. 10-16.

MÓW - dom drewniany, parte­

rowy, cena 55.000 zł. (0-14)

27-56-40. w godz. 10-16.

TARNÓW ■rozpoczętą budowę

domu jednorodzinnego na dział­

ce 6a, cena 50.000 zł. (0-14)

27-56 -40, w godz. 10-16.

TARNÓW, ul. Zamkowa ■ dom

200 m!, jednorodzinny, całko­

wicie wykończony, z basenem.

Cena 175.000 zł. (0-14) 21-75-

07,27-52-37.

TARNÓW, centrum ■ dom 239m!,

dwukondygnacyjny, stan suro­

wy, zamknięty, działka 512m!,

cena 130.000 zł. (0-14)27-22-

55,27-47-74.______________

TARNÓW, Wola Rzędzińska ■

dom 190m!, dwukondygnacyj­
ny, stan surowy zamknięty,

działka 25a, cena lOO.OOOzl.

lel(0-14)27-22-55,27-47-74.

TARNÓW, ul. Pułaskiego • dom

óóitf, parterowy, murowany,

działka 8,81a, cena do uzgod­
nienia. Pilnie. (0-14) 27-22-55,

2747-74.__________________

TARNÓW- domek do rozbudowy

na działce ogrodowej, uzbrojo­
nej, 8,6a, cena 65.000zł. (0-

14) 22-29-52.

TARNÓW, Os. Zbylitowskie. Dom

wolnostojący na działce 4 ary,

stan surowy otwarty, pow.130

m2,4p, 21,1 k, gaz na działce,

woda przyłącz w budynku, ce-

na 87.000 zł, (014)2249-69.

TARNÓW ul. Pracy, kamienica,

mieszkanie 70m!, odrębna

księga wieczysta, cena

65.000zl.
__________________

TARNÓW oś. Zbylitowska Góra.

Bliźniak stan surowy otwarty,

2x 150 działka 6,4 ara, cena

70 tys. zl, całość. (0-14)27-22-

55._______________________

TARNÓW. Dom murowany 135

m2 + 6,5 ha ogrodu do remon­

tu, cena 120.00 .0. Tel.

(014)275-640 w godz. 10-16.

TARNÓW. Dom drewniany

o popw. 80 m2 + działka 3 ar,

cewna 75.000 zł. (014)275-

640 w godz. 10-16._________

TARNÓW segment 220m!, 100

000 zł, ul. Ostrogskich 26.

TARNÓW ul. Ostrogskich, seg­
ment 220m, cena 100 OOOzł.

TARNÓW. 200m’, dom piętrowy,

ogrodzony, wszystkie media,

całkowicie wykończony, wnę­
trze w drewnie, do zamieszka­

nia od zaraz. Atrakcyjna cena.

(0-14) 27-35-70.____________

TARNÓW, Czerwona. Bud. miesz-

kalno-przemysłowy + magazyn

+ hala ■ 440m!, dz. 31a prze­
mysłowa, uzbrojona.

450.000ZI. (0-14) 26-00-02

TARNÓW Lisia Góra. Parterowy,

100m! murowany, z projektem

rozbudowy, dz. 8a, ogrodzony.
55.000 zł. (0-14) 26-00-02

TARNÓW, os. Lwowska Pld. 1/2

bliźniaka, 130m! stan surowy,

otwarty, dz. 4a, możliwość do­

kupienia 8a, 85.000zł. (0-14)
26-00-02__________________

TARNÓW-WALKI. Willa 420m!,

pięknie położona, stan surowy,

otwarty, dz. 39a, 150.000 zl.

(0-14) 26-00-02____________

TRZEBUNIA. Dom komfortowy,
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

wodą 67a, sprzedam. (0-14)26

85 04, wieczorem.___________

POGÓRSKA Wola k/Tarnowa ■

działka budowlana, całkowicie

uzbrojona, cena 750 zł/ar. (3

14)21-75-07,27-52-37.

POJAWIĘ ■ działka 56a, częścio­
wo budowlana, gaz, prąd, cena

15.000 zł. (0-14) 22-49-69.

POLOM Duży k/Wiśnicza, 53ary,

ogrodzony sad z częścią bu­

dowlaną, 25.000zł (0-18)337-

2330_______________________

PRASA balansowa, ręczna 3t, ze

stolikiem i płytami. ZAKOPANE.

Tel. grzecznościowy (0-18)

201-49-06 do 15.00

PRĄDNIK BIAŁY. łOa, budowla­

na, częściowo uzbrojona. 0602

266-874
________________

PROSZOWICE, okolice. 42a orne

z możliwością zabudowy. PIL-

NIE. (0-18) 441-57-58

RATNAWY k. Wojnicza. Działka

29a budowlana, uzbrojona, 200

m od A4,700 zł/ar. (314) 783

081.________________________

RUDAWA dz. 58a w tym 19a bud.

media, 45.000 zł. 0602 266

874.________________________

RYMANÓW okolice • 24 ha tereny

rolne i leśne, pięknie położone,

cena 140.000 zł. (314) 27-22 -

55,27-47-74.________________

RZĄSKA. Działka. (0-12) 42324-

21__________________________

RZĄSKA. 12a gaz, woda, prąd,

kanalizacja, 10.000/a. (012)

421-56-25___________________

RZUCHOWA o pow. 8a, budowla­

na, uzbrojona, cena 1.000 zł/a.

(314) 26-31-11(8-17 .).

SKOTNIKI. 7,94a w kwadracie;

kpi. uzbrojenie obok, 35.000 zł.

(312) 65321-33,656-21 -77

SŁONA k/Zakliczyna - działki re­

kreacyjne o pow. 10 i 28 arów.

Cena 250 zł/ar. (314) 21-73

07,27-52-37.________________

SPREDAM dziłkę uzbrojoną. (3

14) 78 48 49._______________

STARY Sącz: 25,8a budowlane,

zbrojone, 4000/a. (0-17) 623

607.________________________

SZCZAWNICA. DZIAŁKA komercyj­
na, pow. 14,51 ara przy przeło­
mie Dunajca, cena 145 USD za

1 m!. (0-14)27-52-37,217-507.

SZCZEPANOWICE - 37a, rolno -bu­

dowlana, uzbrojenie: prąd, gaz,

szer dz. 20 m. Cena do uzgod­
nienia. (314) 27-22-55,27-47 -

74.__________________________

SZCZUCIN ul. Piłudskiego - usłu­

gowa 2,64 ha przy drodze

Szczucin - Mędrzechów, budy­
nek użytkowy z przeznacze­
niem na magazyn i biura - 300

m2. Całość 250.000 zł. (0-14)

26-31-11(8-17)._____________

TARNOWSKIE ■ działka 1ha 28a,

budowlana, gaz, woda, prąd. (3

14)734349.________________

TARNÓW - Krzyż o pow. 5,67 a,

działka budowlana pod bliźniak,

cena 15.000 zł. (0-14) 26-31-

11(317.).__________________

TARNÓW ul. Vetulani (Zbytitow-

ska Góra) - budowlana

2,8a z fundamentami pod "bliź­

niak", cena 9.000 zł. (314) 23

31-11(317).________________

TARNÓW Koszyce Wielkie, dział­

ka budowlana, pow. 14 a, cena

800zł/m;. Tel. (0602)725-783.

TARNÓW Strusina- dz. 58a, bu­

dowlana, atrakcyjnie położona.

(314) 27-21-73.;

TARNÓW Mościce, ul. Kolejowa ■

23,23a, budowlana, uzbrojenie

w ulicy, 40.000 zł całość. (3

14) 27-22-55 .

TARNÓW, ul. Marii Vetulani •

3a z rozpoczętą budową, funda­

menty pod pół bliźniaka, 9.000

zł całość. (314) 27-22 -55 .

TARNÓW, ul. Romanowicza • dział­

ka 9.20a, usługowa, cena 5.500

zł/a. (314)2331-11 317.

TARNÓW, ul. Romanowicza ■ dział­

ka 10a, usługowa, cena 75.000

zł całość. (314) 2331-11 317.

TARNÓW, ul. Jastruna-działki 5a,

6a, 8a, 9a, 13a, budowlane, ce­

na 5.500 zł/a. (314) 2331-11

317.________________________

TARNÓW, ul. Jastruna ■ działka

9,2la, budowlana, cena całości

60.000 zł. (314) 2331-11 3

17._________________________

TARNÓW, ii. Jana Pawła II-działka

9a, pod usługi podstawowe. (3

14) 2331-11 317.___________

TARNÓW, ul. Fabryczna - 18a,

usługowa, pełne uzbrojenie. Ce­

na 78.000 zł/całość. (314) 27-

22-55;2747-74._____________

TARNÓW, ok. Parku Strzeleckiego

• 13.2a, usługowa, pod budow­

nictwo wielomieszkaniowe. Cena

70.000 zł do negocjacji. (314)

27-22-55,27-47-74.

TARNÓW, Zgłobice - działka 28a,

usługowo ■ budowlana wraz ze

starym domem drewnianym,

przylega do ul. Krakowskiej, ce­

na 52.000 zł. (314) 27-22-55,

2747-74.____________________

TARNÓW, ul. Grunwaldzka ■ dział­

ka 14a, cena 1.000 zl/a. (314)

2249-69.____________________

TARNÓW Klikowa-działka 10.3a,

cena 30.000 żł do negocjacji. (3
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